
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:
„Dodávka techniky a vybavení pro Obchodní akademii, Český Těšín,

příspěvková organizace“

Tato Výzva k podání nabídek (dále jen „Výzva“) je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je
vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle
§ 53 zákona na veřejnou zakázku na dodávky.

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název zadavatele: Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace
Sídlo: Sokola-Tůmy 402/12, 737 01 Český Těšín
Zastoupená: Ing. Kristinou Bončkovou – ředitelkou
Profil zadavatele: http://obaka-cestesin.profilzadavatele.cz/
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Kristina Bončková, e-mail k.bonckova@oact.cz,

tel. 558 712 649
IČO: 60337320

http://obaka-cestesin.profilzadavatele.cz/
mailto:bonckova@oact.cz


1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
1.1. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka techniky a vybavení pro Obchodní akademii,
Český Těšín v rámci projektu spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního
programu „Digitálně vstřícná škola“, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0006222.

V souladu s ustanovením § 35 zákona je veřejná zakázka rozdělena na následující části:

Část 1 – Dodávka IT a AV techniky

Část 2 – Modernizace vnitřní konektivity školy

Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu nebo na obě části veřejné zakázky. Ke každé
části veřejné zakázky bude uzavírána samostatná kupní smlouva. Závazný návrh smlouvy pro
každou z částí veřejné zakázky, je přílohou č. 4 a 5 zadávací dokumentace.

Předmětem veřejné zakázky pro Část 1 veřejné zakázky je dodávka IT a AV techniky
(tablety, bezdrátová sluchátka k tabletům, nabíjecí základny, dataprojektory, počítačové sestavy,
prezentéry a ozvučení učebny) dle specifikace uvedené v příloze č. 2 zadávací dokumentace, která
tvoří technickou specifikaci předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky. Součástí předmětu
zakázky je rovněž doprava do místa plnění, instalace včetně ověření funkčnosti a zaškolení
obsluhy.

Předmětem veřejné zakázky pro Část 2 veřejné zakázky je modernizace vnitřní konektivity
školy spočívající v dodávkách serverů a síťových zařízení dle specifikace uvedené v příloze č. 3
zadávací dokumentace, která tvoří technickou specifikaci předmětu plnění pro část 2 veřejné
zakázky. Součástí předmětu zakázky je rovněž doprava do místa plnění, instalace včetně ověření
funkčnosti a zaškolení obsluhy.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu plnění.

1.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH činí:
Část 1 – Dodávka IT a AV techniky 1.463.472,- Kč
Část 2 – Modernizace vnitřní konektivity školy 578.843,- Kč
Předpokládaná hodnota celkem 2.042.315,- Kč

1.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky
CPV kódy včetně charakteristiky:
30213200-7 Tablety (PC)
30213300-8 Stolní počítače
32321200-1 Audiovizuální přístroje
48820000-2 Servery

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PROHLÍDKA MÍSTA
PLNĚNÍ

2.1. Termíny plnění
Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění

pro obě části veřejné zakázky:
2.1.1. Předpokládaný termín zahájení plnění srpen 2018
2.1.2. Termín dodání předmětu veřejné zakázky:

Část 1: nejpozději do 5 týdnů od podpisu smlouvy
Část 2: nejpozději do 5 týdnů od podpisu smlouvy



2.2. Předpokládaný termín zahájení plnění
Předpokládaný termín zahájení plnění definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá,

podpis smluv na jednotlivé části veřejné zakázky. Termín zahájení plnění je podmíněn řádným
ukončením zadávacího řízení bez řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. Z tohoto
důvodu si zadavatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaných termínů plnění
v návaznosti na termín ukončení zadávacího řízení.

2.3. Termín dodání předmětu veřejné zakázky
Zadavatelem stanovený termín dodání předmětu veřejné zakázky je dnem, kdy

nejpozději dojde k předání a převzetí kompletní dodávky (včetně dopravy do místa plnění,
instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy) mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem.

2.4. Místo plnění
Místem dodání předmětu plnění je:

- Pro Část 1: sídlo zadavatele Sokola-Tůmy 402/12, 737 01 Český Těšín
- Pro Část 2: sídlo zadavatele Sokola-Tůmy 402/12, 737 01 Český Těšín

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
3.1. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci

Kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je v souladu s § 53 odst. 3 zákona
uveřejněna na profilu zadavatele (http://obaka-cestesin.profilzadavatele.cz/).

Zadavatel doporučuje všem dodavatelům, kteří si stáhli zadávací dokumentaci z profilu
zadavatele a po jejím prostudování mají zájem podat nabídku, aby se zaregistrovali u kontaktní
osoby zadavatele (k.bonckova@oact.cz) za účelem případného zasílání vysvětlení zadávací
dokumentace. Forma registrace není předepsána, stačí např. zaslání neformální žádosti kontaktní
osobě s identifikací veřejné zakázky (název), identifikačními údaji dodavatele (název, IČO) a jeho
kontaktními údaji (adresa, e-mail, tel.) k zaslání dokumentů. Do předmětu této zprávy dodavatel
uvede název veřejné zakázky.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nemá evidenci těch, kteří si stáhli zadávací
dokumentaci, a tudíž nemá k dispozici kontaktní údaje těchto osob. Z uvedeného důvodu nemůže
zasílat vysvětlení zadávací dokumentace dodavatelům, kteří se nezaregistrovali zmíněným
způsobem u kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel doporučuje v takovém případě
neregistrovaným dodavatelům, aby sledovali pravidelně profil zadavatele, kde budou případná
vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňována.

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ
POŽADOVANÝCH DOKLADŮ

4.1. Kvalifikace účastníka
Dodavatelé prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady

požadovanými zadavatelem v čl. 10 - 12 zadávací dokumentace. V souladu s ustanovením § 53
odst. 4 zákona předkládají dodavatelé doklady o kvalifikaci v nabídkách v kopiích a mohou je
nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky
podle § 87 zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci,
pokud je již zadavatel nebude mít k dispozici, budou předloženy vybraným dodavatelem na
základě výzvy dle ustanovení § 122 odst. 3 zákona.

http://obaka-cestesin.profilzadavatele.cz/
mailto:bonckova@oact.cz


Dodavatel je povinen prokázat kvalifikaci v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem a
touto zadávací dokumentací. Prokázáním kvalifikace se rozumí:

a) prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona a
b) prokázání profesní způsobilosti podle § 77 zákona.

Podrobnější informace týkající se prokázání kvalifikace neuvedené v tomto článku Výzvy jsou
uvedeny v čl. 10 - 12 zadávací dokumentace.

4.2. Základní způsobilost dle § 74 zákona
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice

předložením:
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1

písm. b) zákona,
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1

písm. d) zákona a
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

Dodavatelé mohou nahradit výše uvedené doklady předložením čestného prohlášení, nebo
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Pro tyto účely mohou
dodavatelé použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 6 zadávací dokumentace.

4.3. Profesní způsobilost dle § 77 zákona
V souladu s ustanovením § 77 odst. 1 zákona dodavatel prokazuje splnění profesní

způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

Dodavatelé mohou nahradit výše uvedený doklad předložením čestného prohlášení, nebo
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Pro tyto účely mohou
dodavatelé použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 6 zadávací dokumentace.

5. KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, ZPŮSOB
HODNOCENÍ NABÍDEK

5.1. Kritérium hodnocení
Nabídky budou hodnoceny v obou částech veřejné zakázky podle jejich ekonomické

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.
Nejlépe bude hodnocena nabídková cena, která bude nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek.

5.2. Pravidla pro hodnocení nabídek
Nabídková cena v Kč bez DPH bude stanovena jako cena celková za celý předmět plnění

příslušné části veřejné zakázky. Nejlépe bude hodnocena nabídková cena v Kč bez DPH, která bude
nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupně od nejnižší
po nejvyšší nabídkovou cenu. Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně.






